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دکتر حسینی مدیرکل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت در همایش
دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه حضور یافت

دکتر حسینی : امروز هر کسی که در این کشور هویت دارد، به واسطهی رشادتهای شهدا و ایثارگران است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، دکتر حسینی مدیرکل امور دانشجویان شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت در همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر، ضمن تبریک

به دانشجویان جدیدالورود دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با بیان این که دانشجو بودن در دانشگاه های علوم پزشکی کشور ویژگی خاصی دارد، اظهار کرد: تمامی دانشجویان در هر

دانشگاهی که درس می خوانند محترم و قابل تکریم هستند اما این امر در دانشجویان علوم پزشکی به واسطه ی وظایفی که در آینده بر عهده آن ها گنجانده می شود، متفاوت

است.

وی افزود: کم سواد بودن و ناتوان بودن در دانش های علوم پزشکی و در مهارت های مرتبط با سلامت مردم می تواند برای کشور بسیار مسئله ساز باشد.

وی با بیان این که اداره کل دانشجویان شاهد و ایثارگر در وزارت تلاش می کند از دانشجویان حمایت کند، گفت: تمام تلاش خود را به کار می گیریم تا بهترین باشیم، معتقدم

دانشجویان ایثارگر و شاهد برای تحقق این موضوع مانند پدران ایثارگر خود تلاش کنند تا در آینده مردم از خدمات آن ها برخوردار شوند.

وی با بیان این که ما باید تمامی بسترهای لازم را برای دانشجویان شاهد و ایثارگر فراهم کنیم، گفت: ما باید با یکدیگر مشاوره و تعامل نزدیکی داشته باشیم اما از خود کم

نگذاریم برای اینکه نیاکان ما برای ما چیزی کم نگذاشتند.

وی با بیان این که ایثارگران کم کاری نکردند و مسئولیت ما را سنگین تر کردند، گفت: از دانشجویان خواستارم با حوزه های مدیریتی در ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه ارتباط

تنگاتنگی داشته باشند.

وی خاطرنشان کرد: انتظار داریم تعامل دانشجویان با ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه علوم پزشکی زیاد شود تا تمامی مشکلات را با تعامل همدیگر حل کنیم.

وی با بیان این که امروزه کشور ما کشور با ثباتی است، گفت: دانشجویان ایثار و شاهد یادگار کسانی هستند که سال های 59 و پس از آن برای دین ، ایمان و هویت کشور جان

خود را ایثار کردند. امروز هر کسی که در این کشور هویت دارد، به واسطه ی رشادت های این ایثارگران است.
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